
Výbor Společenství vlastníků domu Štouračova 17, 19 a 21, Brno 

si Vás dovoluje pozvat na 

 

SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ, 
 

které proběhne 

ve čtvrtek 26. ledna 2012 v 18.00 

v prostorách Mateřské školky Štouračova 

 

Program jednání: 

1. Informace kontrolní komise k podaným podnětům ze strany členů výboru 

2. Hlasování o revitalizaci našeho domu (nutný souhlas 75 % vlastníků!) 

3. Územní rozhodnutí a stavební povolení (hlasování o pověření výboru) 

4. 1. etapa revitalizace – střecha – výběr dodavatele (vč. hlasování) 

5. 1. etapa revitalizace – lodžiové sestavy na hospodářských lodžiích a opravy 

úklidových komor – výběr dodavatele (vč. hlasování) 

6. Různé 

 

V případě, že se nemůžete schůze osobně zúčastnit, můžete se nechat zastoupit 

jinou osobou na základě písemné plné moci, která nemusí být notářsky ověřena 

 – účast nebo písemná plná moc je pro všechna hlasování klíčová, 

bez získání 75 % souhlasu s revitalizací nelze revitalizaci zahájit 

(souhlas nemůže být dle stanov získán mimo shromáždění). 

 

Nájemníci družstevních bytů se mohou shromáždění vlastníků zúčastnit jako pozorovatelé,  

jejich jménem bude však hlasovat zástupce vlastníka – Průkopník, s.b.d. 

 

RNDr. Ing. Milan Šorm, Ph.D.  

      předseda výboru SVJ 

 

 

Materiály k jednotlivým bodům programu (projekt revitalizace, nabídky společností na 1. etapu 
revitalizace) jsou k dispozici u Ing. Milana Šorma, Štouračova 19, byt č. 19 k individuálnímu 
nahlédnutí vlastníků. Zpracovaný závěr podkladů pro výběr dodavatelů 1. etapy revitalizace je 
vyvěšen na nástěnkách v jednotlivých vchodech. Formuláře plné moci jsou k dispozici na webových 
stránkách sdružení a na nástěnkách v jednotlivých vchodech. 


